
йіа
МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

віл 27 серпня 2019 року № 2741

Про створення комунального 
некомерційного підприємства 
шляхом перетворення 
комунального закладу «Міський 
пологовий будинок з функціями 
перинатального центру II рівня»

Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України, 
статтею 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до статті 78 Господарського кодексу України, 
статей 104 - 108 Цивільного кодексу України, статті 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та 
громадських формувань», законів України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань 
діяльності закладів охорони здоров'я», «Про державні фінансові гарантії 
медичного обслуговування населення», рішення Міської ради міста 
Кропивницького від 19 березня 2019 року № 2437 «Про припинення 
комунального закладу «Міський пологовий будинок з функціями 
перинатального центру II рівня» шляхом перетворення (реорганізації) у 
комунальне некомерційне підприємство», Міська рада міста Кропивницького

В И Р І Ш И Л А :

1. Створити КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
«МІСЬКИЙ ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК З ФУНКЦІЯМИ ПЕРИНАТАЛЬНОГО 
ЦЕНТРУ II РІВНЯ» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО» шляхом 
перетворення з комунального закладу «Міський пологовий будинок з 
функціями перинатального центру II рівня», ідентифікаційний код 20652012.

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «МІСЬКИЙ ПОЛОГОВИЙ БУДИНОК З ФУНКЦІЯМИ 
ПЕРИНАТАЛЬНОГО ЦЕНТРУ II РІВНЯ» МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА
КРОПИВНИЦЬКОГО» (додається). І " КОМ УН АЛЬНИЙ ЗАКЛАД

«М ІСЬКИЙ П О Л О ГО В И Й  БУДИН ОК З ФУНКЦІЯМ И 
П Е Р И Н А ТА Л Ь Н О ГО  Ц ЕН ТР У II Р ІВНЯ»

>«.№



3 Управлінню охорони здоров'я Міської ради міста Кропивницького 
здійснити з і д и  щодо державної реєстрації юридичної особи шляхом
перетворення.

4 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію з питань охорони здоров’я, освіти, к у л ь т у р и ,  молод, і 
соціальної політики та заступника міського голови з питань діяльності
виконавчих органів ради Н. Дзюбу.

Міський голова
РАЙКОВИЧ

Сергій Яковченко 22 16 14


